
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

39 

667 

48 

124 

27 

19 

710 

25 

162 

23 

73 

99 

62a 

11 

55 

17 

16 

21 

10 

15 

Nome 

MARTINELLI MATTEO 

D'AGOSTINO MAURO 

Cifola Francesca 

PIZZICHINI MATTIA 

MARTINELLI SIMONE 

FALASCA SAVERIO CRISTIAN 

Antonini Leonardo 

teodori christopher 

BASSOTTI LUCA 

Mariani Claudio 

cormidi antonio 

Ottaviani Stefano 

PALLUCCA ALESSANDRO 

rossi diego 

D''IGNAZIO PATRICK 

COVIELLO ANTONIO 

PEZZA DAVIDE 

MANCINI GIUSEPPE 

MARTINEZ SURU PETER ANTONIO 

D''innocenti Damiano 

Classe 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

125cc ROOKIE 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

6 

6 

2 

Tempo Totale 

6:56.027 

6:57.637 

6:58.621 

6:59.290 

6:59.349 

7:01.251 

7:03.668 

7:04.282 

7:06.718 

7:07.059 

7:07.286 

7:08.267 

7:10.253 

7:10.423 

7:14.053 

7:16.762 

7:11.087 

4:22.458 

4:22.732 

1:34.483 

Diff 

1.610 

2.594 

3.263 

3.322 

5.224 

7.641 

8.255 

10.691 

11.032 

11.259 

12.240 

14.226 

14.396 

18.026 

20.735 

1 Giro 

4 Giri 

4 Giri 

8 Giri 

Tempo Migliore 

40.960 

40.993 

41.065 

41.093 

41.131 

41.048 

41.297 

41.101 

41.449 

41.448 

41.443 

41.505 

41.808 

41.400 

41.575 

42.498 

41.368 

41.827 

41.871 

43.274 

Nel Giro 

10 

5 

8 

7 

5 

9 

10 

9 

6 

6 

6 

9 

9 

9 

10 

9 

6 

6 

6 

2 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 55 + 5 SECONDI PER MUSETTO IRREGOLARE 

Margine della Vittoria 

1.610 

Velocità  Media 

90,859 

Miglior tempo sul giro 

40.960 

Velocità Migliore 

92,285 

Giro Migliore di 

39 - MARTINELLI MATTEO 
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2 Prova-Campionato Italiano Karting Club 

125 ROOKIE 

MANCHE 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:54:17 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

03/10/2020 16:50 


